jednotlivá ustanovení Nařízení, který je dostupný na internetových stránkách Poskytovatele. Součástí Příručky
je i popis postupu v případě změnového řízení.

Článek II.
 Předmět smlouvy

1) Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci

ve výši maximálně: 19 826 803,48 Kč
slovy: (devatenáctmilionůosmsetdvacetšesttisícosmsettři korun českých čtyřicetosm haléřů ),

a to pouze na Způsobilé náklady Revitalizace území vymezeného v čl. II. odst. 2 této Smlouvy a současně
maximálně do výše určené podle § 9 odst. 2 a podle § 10 Nařízení.

2) Účel dotace 

Příjemce se zavazuje použít dotaci pouze na Revitalizaci území se starou stavební zátěží na pozemku parc.